（二）公司全资子公司完成2018年度业绩承诺情况

1、公信诚丰业绩完成情况

公司于2019年4月24日召开第四届董事会第三十一次会议审议通过了《关于长沙公信诚丰信息技术服务有限公司2018

年度业绩承诺实现的议案》，公信诚丰2018年度实现扣除非经常性损益后净利润为61,485,249.97元，大华会计师事务所(特

深圳市新国都股份有限公司 2019 年半年度报告全文

42

殊普通合伙)对公信诚丰2018年度业绩承诺指标实现情况出具了专项审核报告，截至2018年末公信诚丰累积实现利润数

152,349,109.16元超过同期累积承诺利润数150,000,000.00元，累积业绩承诺得到了有效执行，无需对公司进行补偿。

相关内容详见公司于2019年4月26日披露于巨潮资讯网的《关于长沙公信诚丰信息技术服务有限公司2018年度业绩承

诺实现情况的说明公告》（公告编号：2019-057）。

2、嘉联支付业绩完成情况

公司于2019年4月24日召开第四届董事会第三十一次会议审议通过了《关于嘉联支付有限公司2018年度业绩承诺实现情

况的议案》大华会计师事务所(特殊普通合伙)对嘉联支付2018年度业绩承诺指标实现情况出具了专项审核报告，嘉联支付

2018年度实现利润数208,022,148.12元，超过业绩承诺数90,000,000.00元，2018年的业绩承诺得到了有效履行，无需对公

司进行补偿。

相关内容详见公司于2019年4月26日披露于巨潮资讯网的《关于嘉联支付有限公司2018年度业绩承诺实现情况的说明公

告》（公告编号：2019-058）。

（三）公司子公司拟为公司发行债券提供反担保

公司董事会于2019年6月5日收到公司控股股东暨实际控制人刘祥先生提交的《关于增加2019年第一次临时股东大会临

时提案的函》，经2019年6月18日召开的2019年第一次临时股东大会审议，同意公司控股子公司苏州新国都、全资子公司嘉

联支付拟以其拥有合法处分权的财产为公司公开发行公司债事项向深圳市中小企业信用融资担保集团有限公司提供保证反

担保。

相关内容详见公司于2019年6月6日披露于巨潮资讯网的《关于全资子公司嘉联支付拟为公司发行债券提供反担保的公

告》（公告编号：2019-087）、《关于控股子公司拟为公司发行债券提供反担保的公告》（公告编号：2019-086）。

深圳市新国都股份有限公司 2019 年半年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新

股

送股 公积金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 142,659,59

6

29.85% 67,498   517,192 584,690 143,244,2

86

29.58

%

3、其他内资持股 142,659,59

6

29.85% 67,498   517,192 584,690 143,244,2

86

29.58

%

境内自然人持股 142,659,59

6

29.85% 67,498   517,192 584,690 143,244,2

86

29.58

%

二、无限售条件股份 335,238,15

9

70.15% 6,302,7

93

  -517,19

2

5,785,6

01

341,023,7

60

70.42

%

1、人民币普通股 335,238,15

9

70.15% 6,302,7

93

  -517,19

2

5,785,6

01

341,023,7

60

70.42

%

三、股份总数 477,897,75

5

100.00

%

6,370,2

91

  - 6,370,2

91

484,268,0

46

100.0

0%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

(一) 股票期权激励计划行权新增股份

公司2017年股票期权激励计划第二个行权期，行权时间为2019年5月15日至2020年5月14日。报告期间，公司2017年股票

期权激励计划第二个行权期的行权数量为4,587,474份，新增股份4,587,474股。

公司2018年股票期权激励计划第一个行权期，行权时间为2019年5月11日至2020年5月10日。报告期间，公司2018年股票

期权激励计划第一个行权期的行权数量为1,782,817份，新增股份1,782,817股。

报告期内，上述两期股票期权激励计划合计行权新增股票6,370,291股。